

**BygMax A/S**  
**Skodborg Vestergade 1, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 90 67 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Flemming Hansen Elgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BygMax A/S  
Skodborg Vestergade 1  
6630 Rødding

CVR-nr.: 36 90 67 82  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Susanne Elgaard, Formand  
Jeppe Nissen Elgaard  
Flemming Hansen Elgaard

**Direktion**

Flemming Hansen Elgaard, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Modervirksomhed**

BygMax Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år, at drive internethandel med byggematerialer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.348 t.kr. mod 5.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 930 t.kr. mod 1.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtjeningen har i regnskabsåret 2017 været præget af investering i fortsat vækst i nethandel i ind- og udland.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.348.404</b>	<b>5.582.615</b>
1 Personaleomkostninger	-4.558.192	-3.350.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-583.805	-544.382
Andre driftsomkostninger	-28.211	-57.397
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.178.196</b>	<b>1.629.933</b>
Andre finansielle indtægter	47.223	11.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.589	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.195.830</b>	<b>1.641.147</b>
Skat af årets resultat	-265.696	-362.407
<b>Årets resultat</b>	<b>930.134</b>	<b>1.278.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	1.028.740
Disponeret fra overført resultat	-1.069.866	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>930.134</b>	<b>1.278.740</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	800.000	1.200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
4	Grunde og bygninger	5.176.394	5.320.776
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.750	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.365.144</u>	<u>5.320.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.165.144</u></b>	<b><u>6.520.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.429	70.461
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.788.122	610.665
	Andre tilgodehavender	1.571.266	837.946
	Tilgodehavender i alt	<u>3.624.817</u>	<u>1.519.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.806.675</u>	<u>1.895.120</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.431.492</u></b>	<b><u>3.414.192</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.596.636</u></b>	<b><u>9.934.968</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.455.734	5.525.600
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.955.734</u></b>	<b><u>6.275.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	100.000	207.072
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>207.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.346.273	1.708.237
	Selskabsskat	557.052	473.351
	Anden gæld	1.637.577	1.270.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.540.902	3.452.296
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.540.902</u></b>	<b><u>3.452.296</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.596.636</u></b>	<b><u>9.934.968</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.366.576	2.724.952
Pensioner	771.831	278.169
Andre omkostninger til social sikring	50.647	29.631
Personalemkostninger i øvrigt	369.138	318.151
	<b>4.558.192</b>	<b>3.350.903</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.589	3
	<b>29.589</b>	<b>3</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-800.000	-400.000
Årets afskrivninger	-400.000	-400.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>-800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>800.000</b>	<b>1.200.000</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.609.540	5.609.540
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.609.540</b>	<b>5.609.540</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-288.764	-144.382
Årets afskrivninger	-144.382	-144.382
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-433.146</b>	<b>-288.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.176.394</b>	<b>5.320.776</b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	228.173	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>228.173</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-39.423	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-39.423</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>188.750</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	5.525.600	4.739.848
Korrektion af egenkapital, primo	0	-242.988
Årets overførte overskud eller underskud	-1.069.866	1.028.740
	<b>4.455.734</b>	<b>5.525.600</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	-250.000	0
Udloddet udbytte	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	250.000
	<b>2.000.000</b>	<b>250.000</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bygmax Holding A/S, CVR-nr. 36 91 09 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 144 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Nissen Elgaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-816153836847

IP: 86.52.57.21

2018-06-11 19:36:23Z

NEM ID 

## Susanne Elgaard

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-890672300302

IP: 95.154.63.237

2018-06-12 09:38:01Z

NEM ID 

## Flemming Hansen Elgaard

### Adm. direktør

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317353729147

IP: 95.154.63.237

2018-06-12 09:41:02Z

NEM ID 

## Flemming Hansen Elgaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317353729147

IP: 95.154.63.237

2018-06-12 09:41:02Z

NEM ID 

## Flemming Hansen Elgaard

### Dirigent

På vegne af: Bygmax A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-317353729147

IP: 95.154.63.237

2018-06-12 09:41:02Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-12 09:52:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>